มีความประสงค์จะองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน

คอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ชย.ถ.๑-๐๑๑๓ บ้านหนองโจด-บ้านวังตะเฆ่ อำเภอหนอง

ราคากลางของงาน  ในบัวระเหว จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

การประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑,๙๐๑,๔๙๗.๖๕ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งพันสี่ร้อยเก้าสิบเจ็ดบาท

  หกสิบห้าสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๕